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#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

#*d
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#*!

"6

Im a nta s

Leja s Birznieki

Līc īši

Vid uči

Avotiņi

K a lna  T iltiņi

Vec m uižnieki

U p ītes

U rd ziņa s

Liep iņa s

M a zb āržēni

Ba ltiņi

Zied iņi

Stra um ēni

Rob ežnieki

Silnieki

U p m a ļi

Rozula Līb ieši

Beb ri

Ezerm a ļi

Senleja s

Šm ites

Brīvnieki

Ba ic iem i

Ska istka lni

K urp nieki

Pried ītes

Div
upe

Rozbeķu dzirnavu ezers

Divupe

Brasla

2-40

2-43

V186

2-51
L1

L1

558000.000000

558000.000000

559000.000000

559000.000000

36
30
00
.00
00
00

36
30
00
.00
00
00

36
40
00
.00
00
00

36
40
00
.00
00
00

PĀRGAUJAS NOVADA STALBES PAGASTA ROZULAS CIEMA FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KARTE

INŽENIERTEHNIS KĀ INFRAS TRUKTŪRA

CITI APZĪMĒJUMI

CIEM A  ROBEŽA

ZEM ES VIENĪBAS  ROBEŽA

#0

!.

! ! !

! ! ! ! ! !

VIDSPRIEGU M A ELEK T RISK O T ĪK LU  GAISVADU  LĪNIJA

ELEK T RISK O T ĪK LU  K ABEĻU  LĪNIJA

VALST S REGU LĒJAM Ā ŪDENSNOT EK A
PAZEM ES ŪDENS ŅEM ŠANAS VIETA
ELEK T RISK O T ĪK LU  INFRAST RU K T ŪRAS OBJEK T S

ĢEODĒZISK Ā T ĪK LA PU NK T S

"6

#*!

#*!

NOT EK ŪDEŅU  AT T ĪRĪŠANAS IETAISE
PIESĀRŅOTA VIETA
POT ENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA

PU RVS/PĀRPU RVOTA T ERIT ORIJA

#*d

S ATIKS MES  INFRAS TRUKTŪRA

VALST S VIET ĒJAIS AU T OCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ
IELA
CIT S CEĻŠ

VIDES  UN DABAS  RES URS U AIZS ARDZĪBAS  AIZS ARGJOS LAS

VIRSZEM ES ŪDENSOBJEK T U  AIZSARGJOSLA
ST INGRA REŽĪM A AIZSARGJOSLA AP ŪDENS 
ŅEM ŠANAS VIET U

ĶĪM ISK A AIZSARGJOSLA AP ŪDENS 
ŅEM ŠANAS VIET U

EKS PLUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LAS

ŪDENSNOT EK AS EK SPLU AT ĀCIJAS AIZSARGJOSLA 

EK SPLU AT ĀCIJAS AIZSARGJOSLA GAR AU T OCEĻIEM

S ANITĀRĀ S  AIZS ARGJOS LAS

SANIT ĀRĀ AIZSARGJOSLA AP NOT EK ŪDEŅU  
AT T ĪRĪŠANAS IETAISI

SARK ANĀ LĪNIJA

LAT VIJAS VALST S M EŽU  CEĻŠ

APZĪMĒJUMI:

FUNKCIONĀLAIS  ZONĒJUMS

LAU K SAIM NIECĪBAS T ERIT ORIJA (L)

M EŽU  T ERIT ORIJA (M )

SAVRU PM ĀJU  APBŪVES T ERIT ORIJA (DzS)

M AZST ĀVU  DZĪVOJAM ĀS  APBŪVES T ERIT ORIJA (DzM )
PU BLISK ĀS APBŪVES T ERIT ORIJA (P)

T EHNISK ĀS  APBŪVES T ERIT ORIJA (TA)

T RANSPORTA INFRAST RU K T ŪRAS T ERIT ORIJA (T R)

DABAS U N APST ĀDĪJU M U  T ERIT ORIJA (DA)

ŪDEŅU  T ERIT ORIJA (Ū)

LAU K SAIM NIECĪBAS T ERIT ORIJA CIEM OS (L1)

VALST S REĢIONĀLAIS AU T OCEĻŠ

0 50 100 150 200 250 300 350 40025
M eters

PIEZĪME:
La tvija s 1992.ga d a  ģeod ēzisko koord inātu sistēm a  (LK S-1992)
M ēroga  koefic ients uz a ss m erid iāna : 0,99960000
Attālum a  m ērvienīb a : m etrs
Attālum s sta rp  koord inātu tīkla  līnijām  a p vid ū - 5 km ,koord inātu tīkla  līnija s uzrād īta s a tb ilstoši  m ēroga  1:10 000 ka ršu la p ām .
K a d a stra  inform āc ija s d a tu a ttēloša na i izm a ntoti Va lsts zem es d ienesta  izsniegtie d a ti 2017. ga d a  a ugustā .
K a rtes p a m a tne a ttēlota  izm a ntojot “La tvija s Ģeotelp iskās inform āc ija s a ģentūra ” 2009., 2013., 2014.g. vienkāršoto top ogrāfisko ka ršu 
M  1:10 000 la p a s un ortofotoka rti, ka s sa ga ta vota  2013.g.

Grafiskā daļa izstrādāta mērogā 1:10 000 (izdrukas mērogs samazināts)

PĀRGAUJAS  NOVADA S TALBES  PAGAS TA ROZULAS  CIEMA 
TERITORIJAS  FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KARTE
Šī ka rte ir Pārga uja s nova d a  teritorija s p lānojum a  grozījum u sa stāvd a ļa

Vārd s; U zvārd s

Vita Jumtiņa
Aira Veinbe rga

IZS TRĀDĀTĀJS

Projekta  va d ītāja

PAS ŪTĪTĀJS

M ērogs:

Pr. izstrād ātāja

Pa ra ksts Da tum s
1 : 5 000

M ēroga  noteiktīb a
 1:10 000

Pārga uja s nova d a  d om es p riekšsēd ētājs:  Hardijs Vents

e-p a sts: b irojs@rp .lv

SIA "Reģionālie p rojekti"
Rūp niec īb a s iela  32b-501, 

Rīga ,  LV-1045
T ālr.: 67320809

M ēroga  noteiktīb a  1 : 10 000
Izd ruka s m ērogs sa m a zināts

Pārga uja s nova d a  p a šva ld īb a

T ālr.: 64134426

"Iktes", Sta lb e,
Sta lb es p a ga sts,

Pārga uja s nova d s, LV-4151

e-p a sts: 
p a rga uja snova d s@p a rga uja snova d s.lv

APST IPRINĀT S
Ar Pārga uja s nova d a  d om es 2018.ga d a  23.a ugusta  sēd es lēm um u  "Pa r Pārga uja s nova d a  teritorija s p lānojum a  
2013. -2024. ga d a m  grozījum u a p stip rināša nu".
Izd oti sa istošie noteikum i Nr.9 "Grozījum i Pārga uja s nova d a  sa istoša jos noteikum os Nr.12 "Pa r Pārga uja s
nova d a  teritorija s p lānojum a  2013. - 2024.ga d a m  T eritorija s izm a ntoša na s un a p b ūves noteikum iem  un Gra fisko d a ļu"".


